
Тульская область
Муниципальное образование Веневский район 

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 40, ОУ, Л£> №  /

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район ог 27.03.2019 №388 «Об утверждении 

порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на 

территории муниципального образования Веневский район»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 
№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования Веневский район, 
администрация муниципального образования Веневский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Веневский район от 27.03.2019 №388 «Об утверждении порядка 
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение 
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства, на территории муниципального 
образования Веневский район», следующее изменение:

- п. 2.5. Дополнить текстом следующего содержания:

О 0 0 5 И



«- земельные участки предназначенные для ведения личного 
подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального 
жилищного строительства;

- объекты жилищного фонда или объекты инженерно-технического 
обеспечения, к которому подключен жилищный фонд.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского 
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 
муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить 
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
администрации муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации муниципального образования 
Веневский район Казеннова А.И.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.


